
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1 городского поселения Терек» 

 

ПРИКАЗ  № 8 

 

«02» сентября 2015 г.        ГП Терек 

 

Об открытии школьного  

спортивного Клуба «Виктория» 

 

 

На основании решения  педагогического совета от 28.08.2015г. 

протокол  № 1 и в целях реализации стратегии развития физической 

культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, 

приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на  базе МКОУ Лицей №1 г.п. Терек структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме 

школьного  спортивного клуба «Виктория». 

2. Назначить заместителя директора по ВР Балкарову М. М. куратором  

ШСК «Виктория», руководителями  Клуба учителей физической культуры: 

Кандрокову Р. М. и Баждугова А. Б. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


